
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 560

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 14:25:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 235/2024

N° do Processo: 235

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/10/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/10/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/10/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:04/10/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 450,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO E
MANUTENÇÃO DE PURIFICADOR DE ÁGUA COM TROCA DE FILTRO PARA AS UNIDADES
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO  DE DIVINOLÂNDIA SP
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO E
MANUTENÇÃO DE PURIFICADOR DE ÁGUA COM TROCA DE FILTRO PARA AS UNIDADES
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO  DE DIVINOLÂNDIA SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/10/2024 00:00:00 Aviso do ganhador da proposta Manutenção Purifi... Baixar

01/10/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Manutenção Purifi... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/560/pstrongcontratacao-de-empresa-para-a-execucao-do-servico-de-higienizacao-e-manutencao-de-purificador-de-agua-com-troca-de-filtro-para-as-unidades-de-saude-donbspmunicipionbsp-de-divinolandia-spstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b19a758e011db57696fdf6134f7c81f7.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/faf3ec09f5f7c4ff8661e0cba30069ed.docx

